
I.M.P.E.F.E. 
Ejercicio: 2020 Trimestre: Segundo 

Pagos realizados en el Trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Pagos realizados en el Trimestre 

Periodo 

Número de 
pagos 

22,08 

33,09 

0,00 

19,26 

0,00 

0,00 

0,00 

Fecha Obtención 0810712020 16:28:49 

Pagos realizados en el Trimestre 

Fuera periodo legal pago 

Importe total 

33: o 
si o 
o o 

27 o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
0: o' 

33: 14.196,24 i o: 



I.M.P.E.F.E. 

Ejercicio: 2020 

Fecha Obtención 0810712020 16:28:51 

Pág. 1 
Trimestre: Segundo 

Intereses de demora pagado en el periodo 

Intereses de demora pagados en el trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Intereses de demora pagado en el 
periodo 

Número de 
pagos 

0,00 

0,00. 



I.M.P.E.F.E. 

Fecha Obtención 0810712020 16:28:54 

Ejercicio: 2020 Trimestre: Segundo 
Pág. 1 

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 

Facturas o documentos justificativos 
pendientes de pago al final del trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21- Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

' Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Pendiente de pago al final del trimestre 

Dentro periodo legal pago a 
final del trimestre 

Fuera periodo legal pago a final 
del trimestre 

Periodo 
medio del 

pendiente de 
pago (PMPP) 

(días) 
. N" Operaciones Importe total N° Operaciones Importe total 

20,99 

27,48 

0,00 

17,78 ' 

0,00: 

0,00; 

0,00 

0,00 

0,00 

6,69' 

9,96 

18 

3' 

o 

15 

o' 

o 
o 
o 

o 
2' 

20 

8.172,21 

2.700,28 

5.471,93 

27.564,50 

35.736,71 

o 
o' 
o: 

o 
o 
o 
o¡ 

o 
o 
o 
o 


