1.M.P.E.F.E.

Ejercicio:

2020

Trimestre:

Segundo

Fecha Obtención 08/07/2020 16:28:49

## Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo	Pagos realizados en el Trimestre			
	medio pago (PMP) (días)	Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	22,08	33	14.196,24	0	
20- Arrendamientos y Cánones	33,09	6	2.900,58	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0	checomina es	0	
22- Material, Suministro y Otros	19,26	27	11.295,66	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	and the state of t	0	
TOTAL	22,08	33	14.196,24	0	

Fecha Obtención 08/07/2020 16:28:51

Pág.

Ejercicio:

2020

Trimestre: Segundo

## Intereses de demora pagado en el periodo

	Intereses de demora pagado en el periodo		
Intereses de demora pagados en el trimestre	Número de pagos	Importe total	
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00	
Inversiones reales	0	0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00	
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00	
TOTAL	0	0,00	

Pág.

1

Ejercicio:

2020

Trimestre:

Segundo

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo	Pendiente de pago al final del trimestre			
	medio del pendiente de pago (PMPP)	Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
	(días)	Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	20,99	18	8.172,21	0	
20- Arrendamientos y Cánones	27,48	3	2.700,28	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	17,78	15	5.471,93	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	6,69	2	27.564,50	0	
TOTAL	9,96	20	35.736,71	0	